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Ana Sayfa Türkiye Meteoroloji'den kar ve fırtına uyarısı

AA Yayınlanma tarihi: 25 Kasım 2014 Salı

Meteoroloji'den kar ve fırtına uyarısı
Meteoroloji İç Anadolu, Ege ve Akdeniz bölgelerinin yüksek kesimlerinde kar yağışı;
Marmara, Güney Ege ve Batı Akdeniz bölgeleri için ise fırtına uyarısında bulundu.
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Bunlarla da ilgilenebilirsiniz
Ve kar geldi... İşte 5 günlük hava tahmini

Meteoroloji'den fırtına uyarısı

Meteoroloji'den kuvvetli yağış uyarısı

Burdur ve Afyonkarahisar, Isparta'nın batı çevreleri, Konya, Karaman ve Isparta'nın doğu çevreleri

ile Antalya ve Mersin'in yüksek kesimlerinde kar yağışı, Antalya'nın doğu ilçeleri ve Mersin'de

sağanak, Marmara, Güney Ege ve Batı Akdeniz'de fırtına bekleniyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden yapılan uyarıya göre, yarın Burdur ve Afyonkarahisar ile

Isparta'nın batı çevrelerinde orta kuvvette, Konya, Karaman ve Isparta'nın doğu çevreleri ile Antalya

ve Mersin'in yüksek kesimlerinde kuvvetli, 10-20 santimetre ve yer yer 20 santimetre üzeri yoğun kar

yağışı bekleniyor. Vatandaşların, ulaşımda aksamalar, görüş mesafesinde azalma, buzlanma ve don

gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olmaları gerekiyor.

Antalya'nın doğu ilçeleri Serik, Manavgat, Alanya ve Gazipaşa ilçelerinde yarın sabah saatlerinde

itibaren, batısından başlayarak Mersin çevrelerinde ise öğle saatlerinden itibaren kuvvetli ve yer yer

çok kuvvetli sağanak ve gök gürültülü sağanak beklendiğinden, meydana gelebilecek olumsuzluklara

karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekiyor.

Ayrıca, Marmara'da kuzey ve kuzeydoğu yönlerden esen rüzgarın kuvvetlenerek, yarın sabah

saatlerinden itibaren 6 ila 8 kuvvetinde fırtına şeklinde esmesi bekleniyor.

Güney Ege'nin güneyinde ise yarın sabah saatlerinden itibaren rüzgarın kuzey ve kuzeybatı yönlerde
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Çanakkale'de peş peşe patlama sesleri
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okunanlar
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@140journos: 13:07 #İstanbul #Beyoğlu
#Gümüşsuyu - Ağaçların bulunduğu refüje beton
dökülerek çalışma yapılıyor. @bulenttaksim
http://t.co/7pKOXiXKSZ

@TC_basayokay: TEM orta seritte namaz show!
Biraz once arkadasim cekti. http://t.co/vjQT9Dst0W

@140journos: 11:20 İstanbul #Kadıköy -
@ibbBeyazmasa #YoğurtçuParkı Caddesi'ndeki
çalışmanın yıl sonuna kadar süreceğini duyurdu.
http://t.co/XP19tCuf35

@PelinBatuRevnak: hayvan hapishanesi...millet
petshoplardan alıp alıp atıyor http://t.co/zDnijp6qrN

Ve kar geldi... İşte 5
günlük hava tahmini
Meteorolojiden bu bölgelere
kırmızı alarm. Akşam... 

%95 Kar Edin!
iPad 4 ya da iPhone 6 alırken
nasıl %95 kar edersiniz?

Önümüzdeki 3 güne
dikkat
Önümüzdeki 3 gün içerisinde
İstanbul ve Karadeniz'in... 

6 ila 8 kuvvetinde  fırtına şeklinde eseceği tahmin ediliyor. Fırtınanın yarın akşam saatlerinden sonra

etkisini kaybetmesi bekleniyor.Fırtına nedeniyle meydana gelebilecek olumsuzluklara karşı başta

denizciler ve balıkçılar olmak üzere, ilgililerin ve vatandaşların tedbirli ve dikkatli olmaları gerekiyor.

Batı Akdeniz'de yarın öğle saatlerinden sonra rüzgarın kuzey ve kuzeybatı yönlerde 6 ila 8

kuvvetinde fırtına şeklinde esmesi bekleniyor. Fırtınanın Çarşamba günü ilk saatlerden itibaren

etkisini kaybedeceği tahmin ediliyor. Fırtına nedeniyle meydana gelebilecek olumsuzluklara karşı

başta denizciler ve balıkçılar olmak üzere, ilgililerin ve vatandaşların tedbirli ve dikkatli olmaları

gerekiyor.
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İlhan Selçuk'un
Yazıları

21 Haziran 2010 tarihinde
yitirdiğimiz Cumhuriyet

Gazetesi Başyazarı İlhan Selçuk'un
yazılarından seçmeleri okurlarımızla
buluşturuyoruz. Bu köşede
aydınlanmanın bilgesi Selçuk'un
günümüze ışık tutan yazılarını
bulabileceksiniz.
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